

2.	2011-11-03		-0.80	MP banko mokestis SIBV	21 034.97
3.	2011-11-03	1315	-2 145.33	VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS VILNIAUS SKYR LT347300010002463244 SOC.DRAUDIMO MOKESTIS UZ LAPKRIČIO MEN. KODAS 741270	18 889.64
4.	2011-11-03		-0.80	MP banko mokestis SIBV	18 888.84
5.	2011-11-04	1316	-41.27	UAB "ECOSERVICE" LT884010042401204310 Už mišr.komunal. atleikos pagal S/F Nr.VINVI00130725	18 847.57
6.	2011-11-04		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	18 846.17
7.	2011-11-04	1317	-4 459.77	UADB ERGO LIETUVA LT427300010000542112 Už transporto draudimas, liudijimo Nr. 851-380707, 851-380802, 851-380811, IP-1784340, IP-1784374, IP-1784959, IP-1784983.	14 386.40
8.	2011-11-04		-0.80	MP banko mokestis SIBV	14 385.60
9.	2011-11-04	1318	-1 347.69	AB "Lietuvos dujos" LT117044060005231886 Už dujos pagal s/f LDVC Nr.674808	13 037.91
10.	2011-11-04		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	13 036.51
11.	2011-11-05	1319	-3 429.89	UAB Lietuva Statoil LT652140030000160661 Už degaline, mokejimo paskirt. Nr.10503456895	9 606.62
12.	2011-11-05		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	9 605.22
13.	2011-11-05	1320	-1 931.90	UAB Lietuva Statoil LT652140030000160661 Už degaline, mokejimo paskirt. Nr. 10503456882	7 673.32
14.	2011-11-05		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	7 671.92
15.	2011-11-05	1321	-103.84	UAB OMNITEL LT687300010000633018 Už ryšio paslaugas pagal S/F Nr.: 5098493386-90.	7 568.08
16.	2011-11-05		-0.80	MP banko mokestis SIBV	7 567.28
17.	2011-11-05	1322	-100.00	IRAKLI TSITELASHVILI LT407300010107755763 mobiluri telefonis salaparako, a/f 532	7 467.28
18.	2011-11-05		-0.80	MP banko mokestis SIBV	7 466.48
19.	2011-11-05	1323	-43.56	UAB TEBŪNIE ŠVARA LT647400034350223810 Už paslaugas pagal S/F TEB275541	7 422.92
20.	2011-11-05		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	7 421.52
21.	2011-11-05	6	+94.00	GRUZIJOS AMBASADA LT257300010124730839 REESTRIDAN CATVLA (27.29 EUR)	7 515.52
22.	2011-11-05	42	+101.00	GRUZIJOS AMBASADA LT067300010035351598 CHATVLA (29.30 EUR)	7 616.52
23.	2011-11-06	1324	-438.19	UAB "Tiflisi" LT817290000006467883 Už prekes pagal s/f Nr.TFL-208	7 178.33
24.	2011-11-06		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	7 176.93
25.	2011-11-06	1325	-1 500.00	UAB "AUTOLYGA" LT737044060000357781 Už autoremontas pagal s/f ATL001353	5 676.93
26.	2011-11-06		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	5 675.53
27.	2011-11-06	1326	-213.35	UAB SVIRPLYYS LT847300010002471074 Už autoremontas pagal s/f Nr.001079	5 462.18
28.	2011-11-06		-0.80	MP banko mokestis SIBV	5 461.38
29.	2011-11-07		-473.06	PIRKINYS 4025621000315347 05.11.2011 473.06 LTL (041681) PIROSMANI Vilnius 00000	4 988.32